
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/85766/2020/LysK V Ústí nad Labem dne 17. 4.2020 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“) 

 

 
a)  Název zadavatele: Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:  00081531 

 Sídlo zadavatele: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad 

Labem“ – zhotovitel stavby 

 Veřejná zakázka:  na stavební práce 

 Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy ve 

stávajícím bazénovém centru pro plavání kojenců a batolat včetně nové bazénové 

technologie a přístavby pro rozšíření hygienického zázemí bazénu a skladu venkovních 

hraček. Součástí jsou i úpravy hygienického zázemí pro zaměstnance, šaten pro rodiče s 

dětmi a hlavního vstupu do bazénové části křídla „C“ s možností jízdy s dětským 

kočárkem (nová rampa se schodištěm). 

 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: --- 

 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušenépodlimitní řízení podle ustanovení § 53 

ZZVZ 
 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

  
Nabídka č. 1 

 

Obchodní jméno:  MARTIA a.s. 

Sídlo:    Mezní 2854/4, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    250 06 754 

DIČ:    CZ25006754 

Cena bez DPH:  16 328 918,- Kč 

Cena s DPH:   19 757 991,- Kč 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

d) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni včetně uvedení 
důvodu jejich vyloučení: 

 
Nabídka č. 1 

 

Obchodní jméno:  MARTIA a.s. 

Sídlo:    Mezní 2854/4, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    250 06 754 

DIČ:    CZ25006754 

Cena bez DPH:  16 328 918,- Kč 

Cena s DPH:   19 757 991,- Kč 

 

Dne 4. 3. 2020 zahájil zadavatel zadávací řízení na stavební úpravy ve stávajícím 

bazénovém centru pro plavání kojenců a batolat včetně nové bazénové technologie a 

přístavby pro rozšíření hygienického zázemí bazénu a skladu venkovních hraček, zveřejněné 

na profilu zadavatele pod názvem „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem“ – 

zhotovitel stavby vedené pod č. j. MMUL/PO/VZ/85766/2020/LysK. 

Dne 30. 3. 2020 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek a u 

nabídky podané dodavatelem MARTIA a.s. zjistila, že dodavatel podal nabídku s celkovou 

nabídkovou cenou 16 328 918,- Kč bez DPH, která svou hodnotou překročila maximální a 

nepřekročitelnou cenu, kterou zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci ve výši 12 600 

000,- Kč bez DPH, tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci k předmětné zakázce, 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 4. 3. 2020. 

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel MARTIA a.s. nesplnil požadavky zadavatele 

v zadávacích podmínkách. 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby dodavatele MARTIA a.s. v souladu 

s ustanovením § 48 odst. odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil z další účasti v zadávacím řízení.  

 

 

e)  Důvod zrušení zadávacího řízení: 

V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka dodavatele MARTIA a.s. 

Účastník řízení nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách a byl tak na 

základě ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučen z další účasti na zadávacím řízení. 

 

Na základě výše uvedeného došlo k naplnění situace předjímané ustanovením § 127 odst. 1 

ZZVZ, které stanoví, že zadavatel je povinen zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí pro 

podání žádosti o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný 

účastník zadávacího řízení. 

To platí i v případě, že byli všichni účastníci řízení, kteří podali nabídku, vyloučeni z další 

účasti na zadávacím řízení. 

 



 
 

 

 

 

  
Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem 


